DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado GEOTECNOLOGIAS NO
ENSINO DE GEOMORFOLOGIA: MAPEAMENTO COM DRONE, GNSS E IMPRESSÃO
3D APLICADO À AQUICULTURA NO IFRN/CAMPUS MACAU de autoria de PAULO
VICTOR DO NASCIMENTO ARAÚJO, YURI MARQUES MACEDO, CARLOS ALBERTO
MONTEIRO DE SOUSA NETO, ARTHUR MELO DOS SANTOS, foi publicado nos Anais do
XV SIMPÓSIO NACIONAL DE GEOMORFOLOGIA referente ao ISBN 978-65-5222-055-4.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/117981

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/117981